平成１６年１０月１日
各     位

会 社 名     ゼット株式会社
代 表 者 名     代表取締役社長   渡辺 泰男
    （コード番号 ８１３５  大証第２部）
問 合 せ 先     専務取締役管理統括本部長

   村松 武雄
   （０６－６７７９－１１７１）

    子会社に関するお知らせ

  当社の子会社である株式会社ゼオスが、平成１７年４月（予定）にスポーツクラブを開業する
ことになりましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社の概要
① 商 号 株式会社ゼオス

② 所 在 地 大阪市天王寺区烏ヶ辻１丁目２番１６号

③ 代 表 者 代表取締役社長   今西 雅幸

④ 資 本 金 ２０百万円

⑤ 大 株 主 ゼット株式会社（１００％）

⑥ 設 立 平成１６年４月１日

⑦ 事 業 内 容 スポーツ施設運営

２．事業の概要
① 施 設 名 称 スポーツクラブ  ゼオス泉佐野

② 開 業 日 平成１７年４月（予定）

③ 所 在 地 大阪府泉佐野市上町３丁目７００番地
（南海本線泉佐野駅前）

④ 事 業 内 容 会員制スポーツクラブ・スイミングスクール

⑤ 施 設 面 積 ８００坪（ワンフロア）

以  上